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ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «ЖИТЛО-ІНВЕСТ»

____________нул. ВолодимирсьКа, 42, м. Киї«, 01601, тел. (044) 235 87 69. е-таіі: гНШпутКд&пш&сот, код ЄДРПОУ 32855406

на №  _______________від__________

ДОВІДКА

про заробітну плату за січень 2023 року директора 

ПОГРЕБНОГО Віктора Петровича

Нараховано

Оклад

Премія за підсумками року 

Разом нараховано

23 583,00 

35 374,50 

58 957,50

Утримано

Податок на доходи фізичних осіб 

Військовий збір 

Профспілковий внесок

Разом утримано

До видачі

Директ

Г оловний

10 612,35 

884,36 

589,58 

12 086,29 

46 871,21

Віктор ПОГРЕБНОЙ

Маргарита ЧУПРУН

Г алина ВИКОВА 
201- 20-47


